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Granskning av samverkan mellan socialtjänst, skola och fritidsverksamhet i 
hanteringen av barn och unga i behov av särskilt stöd 
 
EY har på uppdrag av oss förtroendevalda revisorer i Tyresö kommun genomfört en 

granskning med syfte att bedöma om kommunen bedriver ett ändamålsenligt 

samverkansarbete kring barn och unga i behov av särskilt stöd, om kommunen lever upp till 

åtagandena i enlighet med BUS-överenskommelsen, samt i vilken utsträckning kommunen 

deltar i och arbetar med SIG och SSPF. 

Den sammanfattande bedömningen är att barn- och utbildningsnämnden, arbetsmarknads- 

och socialnämnden samt kultur- och fritidsnämnden delvis bedriver ett ändamålsenligt 

samverkansarbete kring barn och unga i behov av särskilt stöd samt delvis lever upp till 

åtagandena i enlighet med BUS-överenskommelsen. Bedömningen är att det finns brister i 

hur uppföljning och utvärdering sker av samverkansarbetet. Bedömningen är vidare att 

kommunen inte arbetar med insatserna SIG och SSPF vid tidpunkten för granskningen. 

Bedömningen baseras på att det förekommer flera samverkansfora inom kommunen, både 
inom förvaltningarna, mellan förvaltningarna och tillsammans med det lokala föreningslivet, 
regionen och polisen. Det är inte tydligt om all samverkan är ändamålsenlig utifrån mål, syfte 
och struktur samt att det finns risk att parallella spår uppstår mellan förvaltningarna. Vi 
bedömer även att det finns en risk att samverkan inte fortsätter vid personalomsättning inom 
förvaltningarna. Vi bedömer vidare att det inte sker en ändamålsenlig uppföljning av det 
samverkansarbete som pågår, varken i BUS- samverkan eller övriga omnämnda 
samverkansfora. Detta då det inte genomförs dokumenterade uppföljningar på så sätt att det 
går att följa arbetet eller utvärdera det för att kunna utveckla det.  

Med utgångspunkt i granskningen rekommenderas barn- och utbildningsnämnden, 

arbetsmarknads- och socialnämnden samt kultur- och fritidsnämnden att: 

• Säkerställa styrningen med strukturer för samverkan med enhetliga mål och syften 
samt att former för samverkan återfinns i verksamheternas processer och 
rollbeskrivningar. Det är av vikt att samverkansuppdraget finns i organisationen och 
inte är personbundet. 

  

• Säkerställa att ändamålsenliga uppföljningar av både det interna och externa 
samverkansarbetet sker för att kunna utvärdera samverkan.  

 

• Säkerställa att BUS- samverkans rutiner och strukturer är aktuella och 
dokumenterade och att uppföljningar av arbetet inom BUS-samverkan sker. 

 
 
Härmed överlämnas granskningen. Svar önskas senast 2023-04-03. 
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